



سیاست یک بام و دو هوای غربی‌ها در مقابل اعتراضات مردمی

امام جمعه تبریز با اشاره به اعتراضات اخیر مردم در فرانسه و رژیم صهیونیستی، گفت: حوادث اخیر نشان می‌دهد ...

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز با اشاره به اعتراضات اخیر مردم در فرانسه و رژیم صهیونیستی، گفت: حوادث اخیر نشان می‌دهد که سیاست یک بام و دو هوای غربی‌ها نه تنها به اعتراضات مردمی خلاصه نمی‌شود بلکه مواضع آن‌ها در قبال مسائلی چون تروریست، حقوق بشر و آزادی هم مشابه آن است، زیرا علی‌رغم محدود کردن استفاده از شبکه‌های اجتماعی از سوی آمریکا و فرانسه به دلیل اعتراضات اخیر اما این اقدام آن‌ها از سوی رسانه‌ها و نهادهای غربی نقض آزادی نبوده است.

حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل‌هاشم در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز، در خصوص اعتراضات کشور فرانسه و رژیم صهیونیستی، اظهار کرد: کشوری که مدعی دموکراسی در جهان است اکنون اعتراضات مردمی خود را با روش‌های بسیار سخت و خشن سرکوب می‌کند و آمریکای جهان‌خوار به عنوان مدعی اصلی حقوق بشر در مقابل آن سکوت کرده است.

به گزارش ایسنا، وی خاطر نشان کرد: پلیس فرانسه در این اعتراضات مردمی از خشونت استفاده می‌کند در حالی که علت اصلی اعتراضات مردم فرانسه، اصلاحات مربوط به بازنشستگی است.

وی با اشاره به برخورد متفاوت رسانه‌های دنیا در حوادث اخیر ایران و اعتراضات اخیر مردم فرانسه و رژیم صهیونیستی، تأکید کرد: اعتراضات جدید مردم فرانسه و وضعیت سرزمین‌های اشغالی، ویتترین استانداردهای دوگانه غربی‌ها است.

وی با انتقاد از چشم بستن آمریکا در مقابل این خشونت، تأکید کرد: کشوری که خود را مهد تمدن، آزادی و دموکراسی در دنیا می‌داند در رویارویی با اعتراضات مردمی و به خصوص طبقه کارگر این کشور، برخوردهای سخت و پلیسی و امنیتی بکار می‌گیرد که نشان از استانداردهای چندقابله و متناقض است.

آل‌هاشم گفت: سکوت نهادهای بین‌المللی در مقابل این حجم از خشونت علیه مردم معترض فرانسوی، ناسف‌بار و تامل‌برانگیز است. در حالی که همین نهادهای بین‌المللی در رویارویی با اغتشاشات ماه‌های گذشته ایران (که نشانه‌ای از اعتراض نداشت و به طور کامل برنامه ریزی شده بود)، هجمه سنگینی را از طریق رسانه‌های خود علیه ایران اسلامی برنامه ریزی کردند.

وی در ادامه با اشاره به فرارسیدن ۱۲ فروردین ماه، روز جمهوری اسلامی، اظهار کرد: جمهوری اسلامی یکی از مردمی‌ترین حکومت‌های عصر حاضر است. ۱۲ فروردین به عنوان نقطه عطفی در تاریخ ایران اسلامی نباید به هیچ وجه فراموش شود و چنانکه امام (ره) در وصف این عید فرمودند: ۱۲ فروردین نخستین روز حکومت الله است. لذا این روز جزو اعیاد مذهبی و ملی ما است و مردم ایران معتقد به اسلام بوده و حتی کسانی که در ظاهر به نظر می‌رسند به برخی احکام اسلامی پایبندی درستی ندارند، به خدا، دین، قرآن و ائمه اطهار(ع) ایمان کامل و راسخ دارند.